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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 72 680,80 72 680,80
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 584 600,00 584 600,00
021 Stavby 0,00 16 955 234,82 17 171 801,83
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 262 933,00 262 933,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 697 677,14 611 150,72
031 Pozemky 0,00 415 568,24 415 598,84
032 Kulturní předměty 0,00 20 000,00 20 000,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 200 221,00 221 480,70
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -72 680,80 -72 680,80
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -234 790,00 -256 690,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -5 435 478,90 -5 807 586,90
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -108 820,50 -118 660,50
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -697 677,14 -611 150,72
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 4 606 865,50 5 752 845,70
261 Pokladna 0,00 15 200,00 27 345,00
311 Odběratelé 0,00 17 060,00 9 020,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 22 891,00 18 911,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 140 807,92 24 263,78
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 17 622,02 137 392,60
331 Zaměstnanci 0,00 27 098,00 19 763,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 620,00 2 620,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 1 232,00 1 367,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 150 000,00 55 400,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 100,00 100,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 12 857 554,71 12 857 585,31
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 2 071 850,75 2 086 388,79
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -2 258 370,39 -2 258 370,39
407 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 73 152,70 73 152,70
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 3 868 612,07 4 469 432,29
441 Rezervy 0,00 50 000,00 50 000,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 63 369,10 60 810,42
502 Spotřeba energie 0,00 59 827,74 321 422,00
511 Opravy a udržování 0,00 66 543,00 14 568,00
512 Cestovné 0,00 895,00 890,00
518 Ostatní služby 0,00 347 022,15 392 660,49
521 Mzdové náklady 0,00 297 660,00 308 576,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 27 431,00 21 356,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 400,00 400,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 50,00 50,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 45 625,88 41 729,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 390 873,00 403 848,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 162 868,89 13 210,48
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 21 200,00 43 228,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 192 810,00 195 640,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 12 056,00 13 056,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 50,00 50,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 75 055,00 73 720,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 8 752,00 20 616,80
662 Úroky 0,00 325,08 407,27
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 173 518,73 256 171,80
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 312 078,28 359 993,31
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 354 131,24 416 264,41
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 791 653,37 944 646,69
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 152 474,83 159 823,74
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 11 681,45 13 389,52
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 17 622,02 137 392,60
331 Zaměstnanci 0,00 27 098,00 19 763,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 620,00 2 620,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 1 232,00 1 367,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 150 000,00 55 400,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 100,00 100,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 17 060,00 9 020,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 22 891,00 18 911,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 140 807,92 24 263,78
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 72 680,80 0,00 72 680,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 584 600,00 0,00 584 600,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 16 955 234,82 216 567,01 17 171 801,83
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 262 933,00 0,00 262 933,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 697 677,14 -86 526,42 611 150,72

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 415 568,24 30,60 415 598,84
Kulturní předměty 20 000,00 0,00 20 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 200 221,00 21 259,70 221 480,70

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -72 680,80 0,00 -72 680,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -234 790,00 -21 900,00 -256 690,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -5 435 478,90 -372 108,00 -5 807 586,90
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -108 820,50 -9 840,00 -118 660,50
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -697 677,14 86 526,42 -611 150,72
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 1 705 876,17 1 968 504,47
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 217 297,08 242 143,27
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 271 540,09 326 846,06

2 537 493,80Příjmy celkem 0,00 2 194 713,34

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 1 282 905,09 1 141 541,89
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 247 625,29 237 826,71

1 379 368,60Výdaje celkem 0,00 1 530 530,38
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 689 694,86 16 900,00

Únor 4 620 010,03 17 700,00

Březen 4 648 424,32 17 160,00

Duben 4 712 628,36 15 079,00

Květen 4 771 005,71 8 709,00

Červen 5 005 984,56 2 486,00

Červenec 5 369 006,65 4 316,00

Srpen 5 436 665,92 3 921,00

Září 5 771 013,32 6 799,00

Říjen 5 849 716,56 1 556,00

Listopad 5 910 825,09 111,00

Prosinec 5 752 845,70 27 345,00
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 65 414,84 0,00

Únor 206 616,14 0,00

Březen 101 032,55 0,00

Duben 71 260,88 0,00

Květen 83 707,25 0,00

Červen 89 784,63 0,00

Červenec 54 294,44 0,00

Srpen 61 486,36 0,00

Září 60 627,45 0,00

Říjen 89 554,33 21 259,70

Listopad 102 859,64 0,00

Prosinec 154 903,38 216 567,01

1 141 541,89 237 826,71CELKEM
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 149 944,20 65 414,84

Únor 137 731,31 206 616,14

Březen 128 906,84 101 032,55

Duben 133 383,92 71 260,88

Květen 135 714,60 83 707,25

Červen 318 540,48 89 784,63

Červenec 419 146,53 54 294,44

Srpen 128 750,63 61 486,36

Září 397 852,85 60 627,45

Říjen 184 274,27 110 814,03

Listopad 162 523,17 102 859,64

Prosinec 240 725,00 371 470,39

2 537 493,80 1 379 368,60CELKEM

strana 11Závěrečný účet za rok 2022



Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 0,00 115 539,10 112 433,03

Únor 0,00 107 056,44 116 988,67

Březen 0,00 106 288,24 120 806,78

Duben 0,00 69 606,05 98 034,37

Květen 0,00 93 040,74 127 645,90

Červen 0,00 143 365,27 156 601,32

Červenec 0,00 169 089,86 221 713,98

Srpen 0,00 108 986,22 122 587,01

Září 0,00 144 903,34 186 631,75

Říjen 0,00 103 803,46 119 314,00

Listopad 0,00 118 666,71 145 394,21

Prosinec 0,00 177 517,46 192 753,39

0,00 1 457 862,89CELKEM 1 720 904,41
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 149 944,20 65 414,84 84 529,36

Únor 137 731,31 206 616,14 -68 884,83

Březen 128 906,84 101 032,55 27 874,29

Duben 133 383,92 71 260,88 62 123,04

Květen 135 714,60 83 707,25 52 007,35

Červen 318 540,48 89 784,63 228 755,85

Červenec 337 146,53 54 294,44 282 852,09

Srpen 128 750,63 61 486,36 67 264,27

Září 397 852,85 60 627,45 337 225,40

Říjen 184 274,27 89 554,33 94 719,94

Listopad 162 523,17 102 859,64 59 663,53

Prosinec 240 725,00 154 903,38 85 821,62

2 455 493,80 1 141 541,89CELKEM 1 313 951,91
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 280 214,99 300 000,00 300 000,0093,40 93,40 19 785,01

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 24 754,43 15 000,00 15 000,00165,03 165,03 -9 754,43

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 55 023,89 25 000,00 25 000,00220,10 220,10 -30 023,89

1121 Daň z příjmů právnických osob 416 264,41 300 000,00 390 000,00138,75 106,73 -26 264,41

1211 Daň z přidané hodnoty 944 646,69 700 000,00 897 000,00134,95 105,31 -47 646,69

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 616,80 0,00 0,000,00 0,00 -616,80

1337 Poplatek za komunální odpad 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 1 600,00 2 000,00 2 000,0080,00 80,00 400,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 3 240,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 240,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 68 880,00 0,00 60 000,000,00 114,80 -8 880,00

1361 Správní poplatky 50,00 2 000,00 2 000,002,50 2,50 1 950,00

1381 Daň z hazardních her 13 379,96 5 000,00 5 000,00267,60 267,60 -8 379,96

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 9,56 0,00 0,000,00 0,00 -9,56

1511 Daň z nemovitých věcí 159 823,74 130 000,00 155 000,00122,94 103,11 -4 823,74

980084111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

980434111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 5 864,06 0,00 5 864,060,00 100,00 0,00

981874111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 46 000,00 0,00 46 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 70 000,00 70 500,00100,71 100,00 0,00

130 1 890174113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 29 910,00 0,00 30 000,000,00 99,70 90,00

130 5 890184113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 53 172,00 0,00 60 000,000,00 88,62 6 828,00

007114222 Investiční přijaté transfery od krajů 82 000,00 0,00 82 000,000,00 100,00 0,00

2310 2111 Pitná voda-příjmy od obyvatelů 176 280,00 160 000,00 175 000,00110,18 100,73 -1 280,00

2310 2139 Pronájem - vodoměry 10 320,00 9 000,00 9 000,00114,67 114,67 -1 320,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a 26 920,00 20 000,00 20 000,00134,60 134,60 -6 920,00

2321 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00

3419 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3 216,00 1 500,00 1 500,00214,40 214,40 -1 716,00

3639 3122 Přijaté příspěvky na pořízení 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00 6 000,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 407,27 200,00 200,00203,64 203,64 -207,27

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

CELKEM: 2 537 493,80 1 809 700,00 2 425 464,06 -112 029,74140,22 104,62
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Obec Chlumec, IČO 00665673 KEO4 1.12.6 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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